



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1190/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 06 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: LUIS ALBERTO RODRIGUEZ
GONZALEZ

RFC: ROGL861207IF8

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 07 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1643	FORRADO Y CALAFATEO DE PLAFON LISO DOBLE ALTURA SHWROON (PRECIO \$140 PAGADO \$ 100 Y SALDO \$ 40.0) PENDIENTE 125 M2		M2.	60.00	\$40.00	\$2,400.00
1644	CAJILLOS DE 10X15 AREA DE CAJA DE MADERA, ALTURA 6.25 2 FILAS DE 14.33=28.66 ML (PRECIO \$350 PAGADO \$200 Y SALDO \$ 150.0) PENDIENTE 1 FILA 14.33		ML.	28.66	\$150.00	\$4,299.00
1645	CAJILLOS DE 10X10 AREA DE SHOWROON ALTURA 6.75 4 FILAS DE 14.33= 57.32 ML(PRECIO \$350.0 PAGADO \$200 Y SALDO \$ 150.0) PENDIENTE 1 FILA 14.33		ML.	57.32	\$136.66	\$7,833.15

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$16,857.29**

F.G. 5% - \$764.85

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 06 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 14,532.15

IVA 16% \$ 2,325.14

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 16,857.29**

Total en letras: **DIESCISEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 29/100 M.N.**

Comentario de Gloria:

Nº 240923 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1190/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1183
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 06 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1643	FORRADO Y CALAFATEO DE PLAFON LISO DOBLE ALTURA SHWROON (PRECIO \$140 PAGADO \$ 100 Y SALDO \$ 40.0) PENDIENTE 125 M2	M2.	60.00					
1644	CAJILLOS DE 10X15 AREA DE CAJA DE MADERA, ALTURA 6.25 2 FILAS DE 14.33=28.66 ML (PRECIO \$350 PAGADO \$200 Y SALDO \$ 150.0) PENDIENTE 1 FILA 14.33	ML.	28.66					
1645	CAJILLOS DE 10X10 AREA DE SHOWROON ALTURA 6.75 4 FILAS DE 14.33= 57.32 ML(PRECIO \$350.0 PAGADO \$200 Y SALDO \$ 150.0) PENDIENTE 1 FILA 14.33	ML.	57.32					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 07 de Octubre de 2025

ARISTA AR SA DE CV

Calle 19 # 363 x 56 Colonia Plan de Ayala Norte C.P. 97118, Mérida, Yucatán
R.F.C. AAR-080509-D22



SEMANA 40
SUBCONTRATOS

SUBCONTRATO	CONCEPTO A PAGAR	CANTIDAD	UNIDAD	P.U	TOTAL
EMILIO - TABLAROCA	FORRADO Y CALAFATEO DE PLAFON LISO DOBLE ALTURA SHWROON (PRECIO \$140 PAGADO \$ 100 Y SALDO \$ 40.0) PENDIENTE 125 M2	60.00	M2	\$ 40.00	\$ 2,400.00
	CAJILLOS DE 10X15 AREA DE CAJA DE MADERA, ALTURA 6.25 2 FILAS DE 14.33=28.66 ML (PRECIO \$350 PAGADO \$200 Y SALDO \$ 150.0) PENDIENTE 1 FILA 14.33	28.66	ML	\$ 150.00	\$ 4,299.00
	CAJILLOS DE 10X10 AREA DE SHOWROON ALTURA 6.75 4 FILAS DE 14.33= 57.32 ML (PRECIO \$350.0 PAGADO \$200 Y SALDO \$ 150.0) PENDIENTE 1 FILA 14.33	57.32	ML	\$ 150.00	\$ 8,598.00
SUB-TOTAL					\$ 15,297.00
F.G. 5%					\$ 764.85
SUB-TOTAL					\$ 14,532.15
IVA					\$ 2,325.14
TOTAL					\$ 16,857.29

